(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

Asus Zenfone 8 ZS590KS-2A011EU

SD88816GB256GB

Sifra: 15952

Kategorija prozivoda: Smart telefoni

Proizvodac: ASUS

Cena: 2,00 rsd.

Veli¢ina zaslona:
Tip zaslona:
Rezolucija:
Procesor:
Frekvencija [GHz]:
Interna memorija:
RAM:

0OS:

SIM:

Glavna kamera:
Kamera prednja:
Bluetooth:

Max. proSirivost SD kartica:

Kapacitet baterije (mAh):
Garancija [god]:
Dimenzije:

Tezina (g):

Ostalo:

Omni kod:

Dimenzije Sirina (cm):
Dimenzije visina (cm):

5.92

IPS LCD
2340
Octa Core
2.842
256

16
Android 11.0
Dual

64

24

5.1

0

4000

171

240

78
0.98

Asuys Zenfone8,£5500KS-2A011EU SD88816GB256GI

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




